СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.11.2024                                                                                                       № 45
д. Верблюжье

О внесении изменений в решение Совета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 28.10.2013 года № 19 «О дорожном фонде Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совет Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
 1.Внести изменения в пункт 2  решения  Совета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 28.10.2013 года  № 19 «О дорожном фонде Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»:
 1.1. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом  следующего содержания:
«8) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».
           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете Верблюженский  «Муниципальный вестник» и на сайте www.sargat.omskportal.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Верблюженского сельского поселения                                       В.Г. Мироненко